1 / 6
LEI:

TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2021

CONTRATO Nº 20210817.001. PARTES: Prefeitura Municipal de Presidente
Dutra - MA e a empresa BALTA ENGENHARIA LTDA. C.N.P.J.:
24.304.843/0001-40. OBJETO DO CONTRATO: Contratação de empresa
especializada em prestação de serviços profissionais para elaboração de
projetos, análises e estudos de engenharia e arquitetura, assessoria e
consultoria na elaboração e acompanhamento técnico de pré-projetos,
planos de trabalho, visando acompanhamento de convênios federais e
estaduais no município de Presidente Dutra - MA. DATA DA ASSINATURA: 17
de agosto de 2021. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02 PODER EXECUTIVO ; 11
SEC. MUN. DE INFRAESTR. E SERV. PÚBLICOS ; 15.122.0010.2074.0000
MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA MUN. DE INFRA
ESTRUTURA E SERV. URBANOS ; 3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº
8.666/93, suas alterações e demais normas atinentes à espécie. VALOR
TOTAL: R$ 401.550,00 (quatrocentos e um mil quinhentos e cinqüenta reais).
PRAZO DE VALIDADE DO CONTRATO: 12 (doze) meses a contar da data de
assinatura do contrato, ASSINATURAS: Pelo Contratante: Elias Rodrigues
Lima, Assessor Executivo - Ordenador de Despesas e Pelo Contratado:
Antonio de Albuquerque Neto – Representante Legal.

Presidente Dutra – MA, 17 de agosto de 2021.
Publique-se.

Elias Rodrigues Lima
Assessor Executivo - Ordenador de Despesas

EXTRATO DE CONTRATO:
Página..................................................1/1

		2021-08-23T17:56:43-0300
	Presidente Dutra, MA
	MUNICIPIO DE PRESIDENTE DUTRA:06138366000108
	Eu sou o autor deste documento